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500. odcinek programu popularnonaukowego
„Laboratorium” w TVP1

„Laboratorium” to program realizowany z pasją. Ekipa odwiedza niezwykłe miejsca - kopalnie
i lotniska, pracownie konserwacji zabytków i poligony wojskowe. Obiektywy kamer są wycelowane
w światło błyskawic i we wnętrza mikromechanizmów. Przede wszystkim jednak zaglądają przez
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ramię naukowcom, by dowiedzieć się, co nowego powstaje w polskich pracowniach. Z jakich
osiągnięć będziemy mogli korzystać już wkrótce? Czym mogą pochwalić się polscy uczeni? Ku czemu
zmierza świat? Jak i czym chronić zabytki? Dlaczego obawiamy się żywności modyfikowanej
genetycznie? Polskie rekordy techniczne i nowe technologie gaszenia pożarów, tajemnice
kosmetologii to tylko niektóre tematy ostatnich wydań „Laboratorium”.

„Laboratorium XXI wieku” często gości znane osoby. W programie występowali laureaci Nagrody
Nobla. Niektóre wydania programu mają charakter widowiska z udziałem najpopularniejszych
prezenterek telewizyjnych lub znanych aktorek. To gwiazdy biorą udział w doświadczeniach lub na
sobie sprawdzają działanie różnych urządzeń. Beata Chmielowska-Olech, Paulina Chylewska, Anna
Popek czy Iwona Schymalla pokazują, że fizyka może być zrozumiała dla każdego i każdy z niej
korzysta. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5353.html

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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